规定， 选择仅对在 2020 年 1 月 1 日尚未完成的合同的累积影响数进行调整。 首次执行的累积
影响金额调整首次执行当期期初（即 2020 年 1 月 1 日） 的留存收益及财务报表其他相关项目
金额，对可比期间信息不予调整。

5� 公司对重大会计差错更正原因及影响的分析说明
√适用 □不适用
公司的孙公司上海唯澈投资管理有限公司（以下简称上海唯澈）于 2016 年投资 500 万美元

参股美国 Pulse� Evolution� Corporation（以下简称 PEC），持股比例为 3.5%。 该股权从 2018 年起，
经过一系列换股交易，变为持有 Fubo� TV,� Inc.的股权。

2018 年 7 月 ， 包 括 上 海 唯 澈 在 内 的 部 分 PEC 公 司 的 股 东 与 EVOLUTION� AI�
CORPORATION（以下简称 EAI）签订换股协议。 根据该协议，PEC 公司的股东将所持有 PEC
的股权按照“十换一”的比率换为 EAI 股份，于 2018 年 7 月完成股权转换。 股权转换完成后，上
海唯澈原持有的 PEC� 1,238 万股全部换为 EAI 股份 123.8 万股。

2018 年 8 月 8 日，EAI、EAI 股东和 Recall� Studios,� Inc.（2019 年 2 月更名为 Pulse� Evolution�
Group,Inc.，2019 年 9 月更名为 FaceBank� Group,Inc.，2020 年 8 月更名为 Fubo� TV,� Inc.，以下简
称 Recall 或 Fubo）共同签署股份交易协议。 根据该协议，EAI 的全部 3,164.5 万股转换为 Recall
的 100 万股 X 系列优先股，公允价值为 2.115 亿美元，换股交易于 2018 年 8 月 8 日完成。 换股
交易完成后， 上海唯澈原持有的 123.8 万股 EAI 股份全部转换为 Recall� 39,122 股 X 系列优先
股。

2019 年 2 月 28 日，Fubo 公司的 100 万股 X 系列优先股转换为 1,500 万股普通股。 转换后，
上海唯澈原持有的 39,122 股 X 系列优先股全部转换为 Fubo� 586,823 股普通股。

2020 年 10 月 8 日，Fubo 股票在美国纽交所上市。
公司以前年度未对上述股权转换进行相关会计处理， 本次公司根据企业会计准则的相关

规定，对前期会计差错进行更正并追溯调整，并经公司第十一届第二十一次董事会会议审议通
过。 调整如下：

前期会计差错更正对 2019 年度财务报表的影响
（1）对合并财务报表的影响

受影响的财务报表项目
2019 年 12 月 31 日 /2019 年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

资产负债表：

其他权益工具投资 1,140,518,608.26 35,004,303.05 1,175,522,911.31
应交税费 40,052,276.48 5,837,096.64 45,889,373.12
其他综合收益 826,655,609.46 15,091,104.96 841,746,714.42
未分配利润 -868,281,024.54 14,076,101.45 -854,204,923.09
利润表 ：

不能重分类进 损益 的其他 综
合收益 -23,393,083.55 26,426,433.76 3,033,350.21

（2）对母公司财务报表的影响

受影响的财务报表项目
2019 年 12 月 31 日 /2019 年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

资产负债表：

长期股权投资 144,383,033.07 29,167,206.41 173,550,239.48
未分配利润 -955,226,078.04 29,167,206.41 -926,058,871.63
利润表 ：

资产减值损失 -98,122,574.09 15,091,104.96 -83,031,469.13
前期会计差错更正对 2019 年 1 月 1 日财务报表的影响（执行新金融工具准则）
（1）对合并财务报表的影响

受影响的财务报表项目
2019 年 1 月 1 日

调整前金额 调整金额 调整后金额

资产负债表：

其他权益工具投资 1,163,911,691.81 8,577,869.29 1,172,489,561.10
应交税费 1,827,744.91 5,837,096.64 7,664,841.55
其他综合收益 849,629,150.11 -11,335,328.80 838,293,821.31
未分配利润 -885,460,212.03 14,076,101.45 -871,384,110.58

（2）对母公司财务报表的影响

受影响的财务报表项目
2019 年 1 月 1 日

调整前金额 调整金额 调整后金额

资产负债表：

长期股权投资 315,719,422.72 14,076,101.45 329,795,524.17
未分配利润 -974,486,163.64 14,076,101.45 -960,410,062.19

6� 与上年度财务报告相比，对财务报表合并范围发生变化的，公司应当作出具体说明。
√适用 □不适用
本期纳入合并财务报表范围的子公司共 8 户， 具体详见本附注“九、 在其他主体中的权

益”。
上海游久游戏股份有限公司
董事长：谢 鹏
2021 年 4 月 29 日

证券代码：600652� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：ST 游久 公告编号：临 2021-16

上海游久游戏股份有限公司
董事会十一届二十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）第 11 届董事会第 21 次会议于 2021 年 4 月

27 日以现场表决方式召开，会议通知和材料于 2021 年 4 月 16 日以电子邮件方式发出。 本次会
议应参加表决董事 9 人，实际参加表决董事 8 人，独立董事刘继通先生因工作原因未到现场 ，
委托独立董事张华峰先生代其行使表决权。本次会议符合《公司法》和《公司章程》等相关规定。

二、董事会会议审议情况
（一）公司 2020 年年度报告及报告摘要
表决结果：9� 票同意，0� 票反对，0� 票弃权。
（二）公司 2020 年度总经理工作报告
表决结果：9 票同意，0� 票反对，0� 票弃权。